
UCHWAŁA NR XX/107/13
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabowo na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 
i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz.113; z 2012 r. Nr 567), art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 
1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 36 936 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 36 936 zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 4. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody -12 533 020 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 11 793 295 zł 

b) dochody majątkowe 739 725 zł 

2) Wydatki -11 582 396 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 10 241 294 zł 

b) wydatki majątkowe 1 341 102 zł 

2. Nadwyżkę budżetu w wysokości 950 624 zł przeznacza się na spłatę kredytów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Ryszard Płaneta

Id: E478AA6C-6BF1-4AB3-9DFF-5130D50863C2. Podpisany Strona 1

————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Grabowo nr XX/107/13 z dnia 28 lutego 2013 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 6 223 475,00Różne rozliczenia 0,00 28 936,00 6 252 411,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 772 236,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 28 936,00 3 801 172,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 772 236,00 0,00 28 936,00 3 801 172,00

852 266 000,00Pomoc społeczna 0,00 8 000,00 274 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 31 000,00Pozostała działalność 0,00 8 000,00 39 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 31 000,00 0,00 8 000,00 39 000,00

10 009 925,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
25 782,00 0,00 0,00 25 782,00

0,00 36 936,00 10 046 861,00

majątkowe

739 725,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
599 725,00 0,00 0,00 599 725,00

0,00 0,00 739 725,00

Id: E478AA6C-6BF1-4AB3-9DFF-5130D50863C2. Podpisany Strona 2

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2 z 2

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

1 746 434,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 746 434,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 496 084,00

625 507,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 625 507,00

0,00 12 533 020,0036 936,00

Id: E478AA6C-6BF1-4AB3-9DFF-5130D50863C2. Podpisany Strona 3

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Grabowo nr XX/107/13 z dnia 28 lutego 2013 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

4 031 348,00 4 031 348,00 3 253 701,003 867 928,00 0,00 0,00 0,000,00163 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00614 227,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 060 284,00

28 936,00

0,00 0,00

0,00

0,00163 420,00

0,00

0,00

4 060 284,00

28 936,00

0,00

3 896 864,00

28 936,00

0,00

3 253 701,00

0,00

0,00

643 163,00

28 936,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 521 127,00

Szkoły podstawowe

2 521 127,00 2 097 500,002 417 727,00 320 227,00 0,00 103 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

103 400,00

0,00

0,000,00

28 936,00

2 550 063,00 2 550 063,00

28 936,00

0,00

2 446 663,00

28 936,00

0,00

2 097 500,00

0,00

0,00

349 163,00

28 936,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

130 347,00 130 347,00 0,00 130 347,00 0,00 0,00130 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28 936,00

159 283,00 159 283,00

28 936,00

0,00

159 283,00

28 936,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 936,00

0,00

159 283,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

494 550,00 494 550,00 157 900,00173 950,00 0,00 0,00 0,000,00320 600,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 050,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 502 550,00

8 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00328 600,00

8 000,00

0,00

502 550,00

8 000,00

0,00

173 950,00

0,00

0,00

157 900,00

0,00

0,00

16 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

47 000,00

Pozostała działalność

47 000,00 0,000,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

55 000,00

8 000,00

0,000,00

8 000,00

55 000,00 55 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0047 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

55 000,00 55 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

55 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

9 799 026,00 8 457 924,00 7 391 542,00 5 147 501,00 2 244 041,00 157 500,00 567 232,00 1 341 102,001 341 102,00285 000,0020 000,0036 650,00 841 102,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 36 650,00
0,00
0,00

575 232,00
8 000,00

0,000,00
36 936,00

9 835 962,00 8 494 860,00
36 936,00

0,00

7 420 478,00
28 936,00

0,00

5 147 501,00
0,00
0,00

2 272 977,00
28 936,00

0,00

157 500,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

285 000,00
0,00
0,00

1 341 102,00
0,00
0,00

1 341 102,00
0,00
0,00

841 102,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

1 746 434,00 1 746 434,00 119 744,00 106 200,00 13 544,00 0,00 1 626 690,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 626 690,00
0,00
0,000,00

0,00
1 746 434,00 1 746 434,00

0,00
0,00

119 744,00
0,00
0,00

106 200,00
0,00
0,00

13 544,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: E478AA6C-6BF1-4AB3-9DFF-5130D50863C2. Podpisany Strona 4

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3  
            do uchwały Nr XX/107/13         

                        Rady  Gminy Grabowo 
                             z dnia 28 lutego 2013r. 

 
 Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2013 r. 
 
Dochody zwiększenia 
 
1. W dziale „Różne rozliczenia” rozdział Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się: 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa o 28 936 zł. 
 

2.  W dziale „Pomoc społeczna”  rozdział Pozostała działalność zwiększa się:  
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o 8000 zł. 
 
 

Wydatki zwiększenia 
 

1. W dziale „ Oświata i wychowanie” rozdział Szkoły Podstawowe zwiększa się 
zakup materiałów i wyposażenia o 28 936 zł. 
 

2. W dziale „ Pomoc społeczna”  rozdział Pozostała działalność zwiększa się: 
  świadczenia społeczne o 8000 zł. 

 
 

————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5Id: E478AA6C-6BF1-4AB3-9DFF-5130D50863C2. Podpisany




